
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年２月２１日 （水） №1527 今期第 31 号 

 
 

 本日の例会  

 和歌山県身体障害者野球連盟へ協力金の贈呈 
  “和歌山チャレンジャーズ”監督 藤原義政様 
 次の例会  2 月 28 日（水） 
旅の提案 ～おすすめの旅・Ｑ＆Ａ～ 

日通旅行 課長 岩田博司様 
 先週の例会記録   2月 14 日（水） 
◇卓話 クラブ協議会～片桐ガバナー補佐をお招き

して・テーブル別ミーティング～ 
◇ビジター 和歌山 1 名、東 1 名 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(2/14)  18 名 81.82% 
 先々週出席(1/31)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 

片桐 牧様（ガバナー補佐）御世話かけます。利

光慎二君 本日片桐ガバナー補佐をお招きしてク

ラブ協議会を開催できる喜び。中井秀行君 写真

の御礼。 
● 主井会員より皆様にバレンタインデーのチョ

コプレゼントがございます。主井会員、いつも

ありがとうございます！！ 
● 本日のポケットコイン募金は、地区より要請の

ございました「拉致被害者家族支援義捐金」に

ご協力をお願い致します。 
● 春の親睦バスツアーを 5 月 17 日（木）に実施

致します。行き先は国立印刷局彦根工場と近江

八幡市散策を予定しています。多数ご参加下さ

るようお願い致します。 
 

 

***会長報告***           利光慎二 

本日は片桐ガバナー補佐をお招きしています。お

忙しい中ご出席有難うございます。クラブ協議会

ではテーマを＜会員増強＞に絞って活発な意見交

換をお願いします。代表者にご報告を頂いた後、

片桐ガバナー補佐より総評を頂戴致します。どう

ぞよろしくお願い申し上げます。 

ＧＳＥ団員としてこの度選出されました当クラブ

推薦の吉廣卓哉さんをお招きしています。今秋地

区代表としてイギリスに派遣されることになりま

した。後ほど簡単な自己紹介をお願いしています。

お元気でご活躍下さるよう祈念しています。クラ

ブ 3０周年記念誌とバナーをお渡ししたいと思い

ます。 

***幹事報告***           道村重貞 
☆橋本ＲＣ創立 50 周年記念誌が届いていますので回

覧させて頂きます。☆ロータリー国際囲碁大会のご案

内が参りました。今年は4月 13日～韓国において開

催されます。お申込みは事務局まで。☆地区大会の出

欠締切日が迫りました。4 月 15 日（日）於、河内長

野市ラブリーホール。登録受付は 9 時～、開会は 10

時です。福島敦子氏基調講演は 13：20～14：30 とな

っております。自家用車に乗り合わせて参りたく思い

ますのでご参加各位は道村までご連絡をお願い致し

ます。☆来る 4 月２８日（土）～3０日（月）に開催

されるライラセミナーのご案内を回覧させて頂きま

す。毎年和歌山大学留学生の参加をお願いしています

が、今年も中村会員に御世話をお願い致したく存じま

す。どうぞよろしくお願い致します。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


